ERRATA – PREGÃO ELETRÔNICO Nº
028/2025 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
950/2025

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

ERRATA – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2025 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
950/2025

O Município de Lajes/RN, por meio do seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos
interessados, que por erro material, houve equívoco na indicação das datas constantes do Edital nº
028/2025, cujo objeto é:REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
LIMPEZA DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E
DEMAIS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE LAJES/RN, VISANDO
GARANTIR A MANUTENÇÃO DA HIGIENE E CONSERVAÇÃO DOS ESPAÇOS PÚBLICOS.

Onde se lê:

DATA E HORA LIMITE PARA IMPUGNAÇÃO: até às 23h59min do dia 14/08/2025.

ENVIO DE PROPOSTAS ATÉ às 09h00min do dia: 19/09/2025.

Leia-se:

DATA E HORA LIMITE PARA IMPUGNAÇÃO: até às 23h59min do dia 19/09/2025.

LIMITE PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: até às 09h00min do dia 24/09/2025.

As demais disposições do edital permanecem inalteradas.

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/errata-pregao-eletronico-no-028-2025-processo-administrativo-no-950-2025/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/errata-pregao-eletronico-no-028-2025-processo-administrativo-no-950-2025/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/errata-pregao-eletronico-no-028-2025-processo-administrativo-no-950-2025/

Lajes/RN, 22 de setembro de 2025.

JADSON MEDEIROS DE SANTANA

Pregoeiro Oficial – Portaria nº 353/2025

Publicado por:
Robson Edson Fernandes da Silva
Código Identificador:12133C18

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
23/09/2025. Edição 3630
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: